

ประมาณราคา งานก่อสร้างฝายกั้นน้ำ

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ดำเนินการ คลองที่ขังน้ำบริเวณบ้านนายจาง อำเภอหัวหินที่ 4 ตำบลทะเลบก อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

ประมาณราคาเมื่อ 22 มีนาคม 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาตัวสุดท้าย		ราคาตัวแรกงาน		วัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานดินถมทำคันคลองและถมหลังท่อ	891	ลบ.ม.	-	-	60.00	53,460.00	53,460.00	(เหมารวม)
2	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	20	ท่อ	-	-	1,879.39	37,587.80	37,587.80	(เหมารวม)
3	งานหินคลุกทับหลังท่อ	3.0	ลบ.ม.	350.00	1,050.00	99.00	297.00	1,347.00	
4	งานตาดคสล.หนา 10 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม. @ 0.15 ม. #	136.00	ตร.ม.	-	-	317.00	43,112.00	43,112.00	(เหมารวม)
5	คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	-	-	230.00	1,380.00	1,380.00	
6	งานชุดลอกคลอง	4.00	ช.ม.			1,200.00	4,800.00	4,800.00	
								141,686.80	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)

นายช่างโยธา